02

c
7  CN

°

• .1 O a
-cs  e X w
• LL

 (.2 ,
 • O a o

&tilara c-Municipal de cangai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 8/23
*************************************

Requisita informações junto a Secretaria Municipal de Saúde de

Birigui, sobre o Pronto Socorro municipal de Birigui

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o Pronto Socorro municipal

de Birigui, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1) Qual o valor pago no contrato de prestação de serviços junto ao Pronto

Socorro Municipal de Birigui prestado pela BHCL (BENEFICIENCIA

HOSPITALR CESARIO LANGE)?

2) Os pagamentos do referido contrato estão em dia? Em caso positivo anexar

planilhas com comprovante de pagamentos, em caso negativo quantos meses

está atrasado e qual o valor a pagar?

3) O pagamento do ticket vale alimentação dos funcionários do Pronto Socorro

estão em dia? Em caso positivo anexar comprovantes e em caso negativo

informar quantos meses e o motivo do atraso.

4) Existe alguma clausula no contrato onde menciona por quantos meses a

prestadora dos serviços deverá continuar dando atendimento havendo a falta

de repasse por parte da Prefeitura? Em caso positivo informar por quanto

tempo e se a prestadora dos serviços poderá reincidir o contrato por falta do

mesmo.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 24 de Janeiro de 2.023.

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES DATA

DATA
24(01/2023

24/01(2023 ntquampo1orlwoésznhdr•ip.1 SERPRO

.,„ 424 SER PR o

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES, ANDRÉ LUIS MOIMAS GROSSO

VEREADORA VEREADOR.

earnara cfKunicipal Caríg rii
Estado de São Paulo

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

WESLEY RICARDO COALHATO DATA

suis R•repre Eav., ;a nr.w t O SERPRO
24/01/2023

upPlop.. SERPRO

WESLEY RICARDO COALHATO CLEVERSON JOSÉ DE SOUSA

VEREADOR VEREADOR

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA
24/01r2023

.... SERPRO 0 SERPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO JOSÉ LUIZ BUCHALLA

VEREADOR VEREADOR

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

SENUTO DE OLIVEIRA

0 SERPRO

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

VEREADOR

MARCOS ANTONIO SANTOS

DATA
2410112023

SERPRO

MARCOS ANTONIO SANTOS,

VEREADOR .

sttErmecpPe.Eov.brMalar.d., (2) SERPRO

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

VEREADOR